
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                             сесія                     скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                  №                   
    

Про затвердження Програми

розвитку комунального підприємства

Кам`янської міської ради

«Теплотехнік» на 2019 – 2020 роки
З метою забезпечення належного виконання статутних завдань, рішень Кам'янської міської ради від 01.03.2019 №1321-31/VІI «Про утворення комунального підприємства Кам’янської міської ради «Теплотехнік» та виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 18.06.2019 №158 «Про визначення комунального підприємства Кам’янської міської ради «Теплотехнік» виконавцем послуг з обслуговування газорозподільних мереж багатоквартирних будинків міста», листа директора КП КМР «Теплотехнік» Поліщука В.Д. (від 17.07.2019 №5), розвинення напрямків діяльності та підтримки функціонування комунального підприємства Кам’янської міської ради «Теплотехнік», задоволення економічних та соціальних інтересів територіальної громади міста, керуючись п.22 ч.1 ст. 26, ч.1. ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.
Затвердити Програму розвитку комунального підприємства 
Кам’янської міської ради «Теплотехнік» на 2019–2020 роки (додається).

2.
Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Максименко) забезпечити:

2.1.
Організацію виконання Програми розвитку комунального підприємства  Кам’янської міської ради «Теплотехнік» на 2019–2020 роки.

2.2.
Надання інформації про хід виконання цього рішення щороку до 1 грудня.
3.
Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) при формуванні проектів міського бюджету на 2019 – 2020 роки у встановленому порядку ураховувати видатки для фінансування Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Теплотехнік» у 2019-2020 роках, починаючи з 2019 року, в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет на відповідний рік.

4.
Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Максименко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
